

Købmagergade Løgstør ApS

J. Skjoldborgs Vej 16

9670 Løgstør

CVR-nr. 32830161

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Mark Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmagergade Løgstør ApS
J. Skjoldborgs Vej 16
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32830161
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Mark Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 177 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		414.849	464.091
Af- og nedskrivninger		(81.520)	(60.361)
Driftsresultat		333.329	403.730
Andre finansielle indtægter		7.836	0
Andre finansielle omkostninger		(93.880)	(121.825)
Resultat før skat		247.285	281.905
Skat af årets resultat	1	(70.292)	(78.577)
Årets resultat		176.993	203.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.993	203.328
		176.993	203.328

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.179.698	4.882.495
Materielle anlægsaktiver	2	5.179.698	4.882.495
Anlægsaktiver		5.179.698	4.882.495
Andre tilgodehavender		103.069	86.601
Tilgodehavender		103.069	86.601
Likvide beholdninger		570	453
Omsætningsaktiver		103.639	87.054
Aktiver		5.283.337	4.969.549

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.022.595	845.602
Egenkapital		1.148.595	971.602
Udskudt skat		45.000	38.700
Hensatte forpligtelser		45.000	38.700
Gæld til realkreditinstitutter		3.244.906	3.437.526
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.244.906	3.437.526
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	188.272	184.988
Bankgæld		392.925	5.940
Anden gæld		263.639	330.793
Kortfristede gældsforpligtelser		844.836	521.721
Gældsforpligtelser		4.089.742	3.959.247
Passiver		5.283.337	4.969.549
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	845.602	971.602
Årets resultat	0	176.993	176.993
Egenkapital ultimo	126.000	1.022.595	1.148.595

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.992	72.077
Ændring af udskudt skat	6.300	6.500
	70.292	78.577
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.127.578
Tilgange		378.723
Kostpris ultimo		5.506.301
Af- og nedskrivninger primo		(245.083)
Årets afskrivninger		(81.520)
Af- og nedskrivninger ultimo		(326.603)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.179.698

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	188.272	184.988	3.244.906	2.523.956
	188.272	184.988	3.244.906	2.523.956

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.180 t.kr.
